
 
Deliberazione di Giunta n°  34    DEL  15-03-2019 
 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto: 
 

 
Sindaco 

PISCIOTTU STEFANO ILARIO 
___________________________________ 
 
 

 
Il Segretario Comunale 

 MORONI PAOLA 
____________________________________ 

 

 
 
 
 
Certifico che questa deliberazione é affissa oggi all’albo pretorio comunale con il n. 
_________ del registro delle pubblicazioni (art. 124, D.Lgs. n. 267/2000) e vi rimarrà per 
quindici giorni consecutivi fino al . 
Contestualmente all'affissione all'albo è comunicata ai capigruppo consiliari  (art. 125, 
D.Lgs. n. 267/2000). 
 
Dalla sede comunale, lì    
 

_______________________ 
 Il responsabile delle pubblicazioni 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente deliberazione è stata di pubblicata ai sensi di legge dal   al  
 
 
Dalla sede comunale, lì    
 

_______________________ 
 Il responsabile delle pubblicazioni 

 
 

 
 

 
 

Comune di Santa Teresa Gallura 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  34    DEL  15-03-2019 
 
OGGETTO: 
ATTO DI INDIRIZZO SULLA PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 
DELLA SOCIETA’ PARTECIPATA SILENE MULTISERVIZI SURL TRIENNIO 2019/2021 
ANNUALITA’ 2019  
 
L’anno Duemiladiciannove addì Quindici del mese di Marzo alle ore Diciasette e minuti 
Trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  

 
 

Presenti Assenti 
  
PISCIOTTU STEFANO ILARIO 
MANNONI IGNAZIO 
MANDUCO GIOVANNI BATTISTA 
MOLINO PAOLO SIMONE 
TARAS MARIA LUCIA STEFANIA 

CIROTTO TIZIANA 

Tot. 5 Tot. 1 
 

 
Assume la Presidenza il Sig. PISCIOTTU STEFANO ILARIO in qualità di Sindaco 

assistito dal Segretario Comunale   MORONI PAOLA. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione 
indicata in oggetto. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
Vista la proposta di deliberazione n°  31 del 07-03 -2019; 
 
Premesso che sulla stessa sono stati acquisiti, come da attestazione in calce, i preventivi pareri di 
cui all’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000; 
 
 
con voti tutti favorevoli, resi per alzata di mano; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 
 

Per le motivazioni nella stessa esplicitate, 
 

1) di approvare la proposta di deliberazione n°  31   del 07-03-2019 avente per oggetto “ATTO 
DI INDIRIZZO SULLA PROGRAMMAZIONE DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE 
DELLA SOCIETA’ PARTECIPATA SILENE MULTISERVIZI SURL TRIENNIO 2019/2021 
ANNUALITA’ 2019  “ che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 
 
2) di dare mandato al responsabile del settore per i successivi atti di gestione; 

 
 

3) Di dichiarare, con separata e successiva votazione unanime resa per alzata di mano, la 
presente       deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D.Lgs n° 267/2000. 



COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA - Prot 0004061 del 05/03/2019 Tit II Cl 1 Fasc 0



COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA - Prot 0004061 del 05/03/2019 Tit II Cl 1 Fasc 0



COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA - Prot 0004061 del 05/03/2019 Tit II Cl 1 Fasc 0



COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA - Prot 0004061 del 05/03/2019 Tit II Cl 1 Fasc 0



COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA - Prot 0004061 del 05/03/2019 Tit II Cl 1 Fasc 0



COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA - Prot 0004061 del 05/03/2019 Tit II Cl 1 Fasc 0


